15 Κρ θέγω, inquam autem ego: ή δ' ος, inquit
autem ille, dicta sunt per aphæresim à φημι, pro
quo ήμι. ἔφιω, ἔφης, ἔφη, οr φιω, φης, φη, unde
ήμι, ημη, η.

15 Ηθα pro ης, pagina 112.

Κοδιω letatus sum, οr Optatiuus, κοδειω. Aor-
istus primus ab ήδομαι.

20 Νάπτω, futurum θάπω. Aoristus primus ξ-
ηθα. Aoristus secundus paſſi. ξτάφιω à τάφω.
Νέλω uel ξνέλω tempora sumit à θελέω uel
ξθελέω. Sunt autem plurima tum uerba tum no-
mina Διπολογία μεναι, hoc est, que dupliater di-
ci possunt: ορός οr άρρός: άξοφός, ἀτροφής: σα-
φίς, ἀσαφής: μικρός, σμικρός: απαίρω, ἀπαίρω:
ἐνδιωῶ, εὐδιωῶ: θρυλῶ, θρυλλῶ: ναυαγῶ, ναυ-
γῶ: στήκω, ἐστήκω: ἀλινθούμαι, καλινθού-
μαι. Multa præterea sunt uel Barytona uel ar-
25 αnflexa

unflexa, ῥίπτω, ῥίπτέω: κυνός, κυνέω: ἔλκω, ἔλκέω:
ινσ. δόκω. ξίδω, ξίδέω: δόκω, unde δόξω, σ. δοκέω: τρύ-
δοκέω. χω, σ. τρυχώ: unde πετρυχωμένος. Alia σ.
barytona ετρανflexa, σ. in μικρώ, ηδέω,
ξιδημι. Alta in diuersis coniugationibus, Δωσάω, 5
δωσάχω: quorum omnium uarietas legendis auto-
ribus est obseruanda.

Δηνόκω. Δηνόκω, Futurum δωσάμαι. Aoristus secun-
mus. δείνω. dus ξθανομ, à δείνω. Præteritum τέθνηκα, à θνάω,
ινσ. δνάχω. ετ Ιονική τέθνακα, ut θέθηκα, θέθηκα. Imperati. 10
τέθνηκμι. τέθναδι. Optatiuus τεθνάλω. Infiniti. τεθνά-
vou. Particip. τεθνάζε, à τέθνηκι præsenti, quod
reduplicatur per ε, unde fit τεθνάσι tertia plu-
ralis, ut ιστάσι: quauquam potest τεθνάσι præte-
ritum esse pro τεθνάσοι, per crasim, ut etiam 15
Infinitiuus τεθνάνου per α arcunflexum, pro τε-
θνάειναι. Particip. autem τεθνέως, à θνέω, τέθνη-
μι. Præteritum Bœoticum τέθνεικα per ε, ετ Ιο-
nicή τέθνακα, τεθνέως, ετ ablato iota τεθνέως,
pro quo Poëta τεθνώς. 20

γιδμερ. ιδμένων pro ισμένω, sámus, more Dorico, ut
δοσμή, δοσμή.

ικνόμαι, Futurum ιχομαι. Aoristus secun-
dus med. ικόμιω ab ικομασ: sic & ικνόμαι. Præ-
teritum passiū αφῆμαι, Aoristus secundus me- 25
dius αφικόμιω.

ιπτάμαι, Futurum πήσομαι. Aoristus secūd,
ιπτίω, Medius, ιπτάμιω, Particlpium, πήάμε-
νος.

¶ Θ, ἀποτάχειν Θ. Infinit. πάσῃ, εἰς αἰνεῖται
dicitur πέντε, εἰς τηρέσθαι: quanquam sint que-
dam uel prime uel secundæ coniugationis, ut τέ-
λεμαι à δένω, uel δένει: ita fuerit πάσθαι à
πέντε, εἰπήμει: at πέσθαι, à πένω, εἰπήμει: sic co-
posita à διπταμαι, καὶ διπταμαι. Præteritū pas-
suum πέπταμαι, uel ab εἰπήμει, uel à πέπτημει: multa
ta enim nunc reduplicatione sunt affecta, nunc ca-
rent, πύμει, εἰπήμει: τλέμει, τέτλεμει, εἰς consi-
milia.

ἰσέορ scicendum; ab εἰδώ, præteritū passuum, ἰσέορ:
τισμαι, τισαι, τισαι, verbale ἐἰσέορ: at ἰστέορ di-
citur reiecto ε, ut ἵμέλωρ sine diphthongo, cum
tamen fiat ab ειμα, ειματΘ.